



## फॉरेस्ट डेव्हलपमेंट कॉर्पोरेशन ऑफ महाराष्ट्र लिमिटेड

(महाराष्ट्र शासनाचा अंगीकृत व्यवसाय)

CIN : U45200 MH 1974 SGC 017206

एफडीसीएम भवन, ३५९-बी, हिंगणा रोड, अंबाझरी, नागपूर-४४००३६

Email: [md@fdcm.nic.in](mailto:md@fdcm.nic.in), [gm.hqnag12@gmail.com](mailto:gm.hqnag12@gmail.com)

फोन नं. ०७९२-२८९९६२, २८९९६३



### NOTIFICATION

Candidates to note that there will be negative marking for every wrong answer in "Preliminary examination and Main examination". In preliminary examination for every correct answer 01 mark will be awarded whereas for every wrong answer 0.25 marks will be deducted. Like wise in the main examination, for every correct answer 02 marks will be awarded whereas for every wrong answer 0.50 marks will be deducted.

उमेदवारांनी नोंद घ्यावी की, "पुर्व परीक्षा व मुख्य परीक्षेचे" उत्तर पत्रिकांचे मुल्यांकन करतांना प्रत्येक चुकीच्या उत्तराकरीता निगेटीव्ह मार्कींग केली जाईल. पुर्व परीक्षेमध्ये प्रत्येक बरोबर उत्तरासाठी १ गुण दिला जाईल व प्रत्येक चुकीच्या उत्तराकरीता ०.२५ गुण वजा केल्या जाईल. तसेच मुख्य परीक्षेमध्ये प्रत्येक बरोबर उत्तराकरीता २ गुण दिले जातील व प्रत्येक चुकीच्या उत्तराकरीता ०.५० गुण वजा केले जातील.

व्यवस्थापकीय संचालक